
ZARZĄDZENIE NR 32/12
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa ochrony danych osobowych i zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Wielgiem. 

Na podstawie art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 

1591 ze zm.) oraz art. 36 ust.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002 r., 

Nr 1010, poz. 926 ze zm.) w związku z § 3 ust. l rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 

i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 

danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych  Urzędu Gminy Wielgie, stanowiącą 

Załącznik Nr l do zarządzenia, 

2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

w Urzędzie Gminy Wielgie, stanowiącą Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3) Instrukcję bezpieczeństwa użytkownika systemu informatycznego, stanowiącą Załącznik Nr 3 do 

zarządzenia, 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Wielgie do stosowania zasad określonych w Polityce 

Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych Urzędu Gminy Wielgie oraz Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych i Instrukcji bezpieczeństwa użytkownika systemu 

informatycznego. 

§ 3. 1. Wyznaczam pracownika Urzędu Gminy Wielgie Panią Agnieszkę Orłowską-Olewińską na 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji . 

2. Szczegółowe zadania Administratora Bezpieczeństwa Informacji zostały określone w Polityce 

Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych  Urzędu Gminy Wielgie określonej w Załączniku Nr 1, o której 

mowa w §1 punkt 1 i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Wielgie określonej w Załączniku Nr 2 o której mowa w §1 punkt 2. 

§ 4. 1. Wyznaczam pracownika Urzędu Gminy Wielgiem Pana Wiesława Zająca na Administratora Systemu 

Informatycznego. 

2. Szczegółowe zadania Administratora Systemu Informatycznego zostały określone w Polityce 

Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych  Urzędu Gminy Wielgie określonej w Załączniku Nr 1, o której 

mowa w §1 punkt 1 i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Wielgie określonej w Załączniku Nr 2 o której mowa w §1 punkt 2. 

Id: A3AD6890-9CDC-4BC8-BAF7-B5A6DA067AAA. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 72/2007 Wójta Gminy Wielgie z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie polityki 

bezpieczeństwa i zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

w Urzędzie Gminy Wielgie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski

Id: A3AD6890-9CDC-4BC8-BAF7-B5A6DA067AAA. Przyjety Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————




